

100 OSANOTTAJAA OKKONEN- Ockenström - sukukokouksessa

(Kainuun Sa-
namat 30.
6.59)

Lauantaina alkoi Kajaanissa Seminaarin harjoituskoulun salissa Okkonen-Ockenström Sukuseuran sukukokous, johon oli saapunut noin 100 osanottajaa eri puolilta maata, mm. Helsingistä, Turusta, Oulusta, Tervolasta, Jyväskylästä, Nurmekselta, Tohmajärveltä, Pieksämäeltä, minkä lisäksi Kainuun Okkoset olivat mies- ja naislukuisasti mukana.

Ilmoittautumisen ja tervetuliaiskahvien jälkeen sukuseuran esimies majuri Pauli Oulasvirta avasi kokouksen ja laulettiin suvivirsi. Tervehdyspuheessaan johtajatar Eli Vuori toivotti Kajaanin juhlatuimikunnan puolesta suvun jäsenet lämpimän sanoin tervetulleeksi suvun alkukehtoon Kainuuseen ja nyt vietettäville kolmansille heimojuhlille.

Virallisessa vuosikokouksessa valittiin seuran esimieheksi edelleen majuri Pauli Oulasvirta ja varaesimieheksi arkkitehti Esko Järventaus, molemmat Helsingistä. Erovuoroisten johtokunnan jäsenten tilalle valittiin rouva Leea Aillo Kajaanista ja maanviljelijä Tatu Okkonen Nurmekselta. Seuraava sukukokous ja heimojuhla päätettiin pitää Tervolassa.

Vuosikokouksesitelmässään seuran esimies käsitteli suvun sijoittumista Kainuuseen ja sen myöhempiä vaiheita täällä.

Vuosikokouksen jälkeen siirryttiin sankarihaudalle, jolle seuran edustajina laskivat seppeleen suunnittelija Frans Ockenström Jyväskylästä ja rouva Ida Okkonen Nurmekselta. Vakava hetki haudalla päättyi virteen. Sen jälkeen vietettiin hiljainen hartaushetki Kajaanin kirkossa. Aamupäivän ohjelma päättyi käyntiin linnanraunioilla. Linnan vaiheita perustamisesta aina raunioitumiseen asti esitteli valaisevasti ja hauskaasti lehtori Lauri Lounela.

Illalla harjoituskoulun juhlasalissa oli heimojuhla, jonka salintäyteinen yleisö aloitti laulamalla nälkamaan laulun. Rouva Martta Halonen esitti luvun Kalevalasta osoittaen, että Kajaanilla on hänessä ensiluokkainen Kalevalan tulkitsija. Purolan lastentarhan suloiset kukkasat ja keijukaiiset leikkivät pari leikkiä, joista toisen "Auringon säteet"-nimisen johtajatar Eli Vuori oli säveltänyt ja sepittänyt näitä lapsia varten. Lasten esilintyminen herätti ihastusta.

Ohjelma jatkui nuorekkaissa merkeissä. Harjoituskoululainen Markku Suominen soitti

isänsä valmistamalla viululla lupaavasti kaksi vaativaa kappaletta ja yhteiskoululainen Jukka Jyrinki esitti laulua. Taiteilija Aino Penttisen Jotuni-tulkinto oli luontevaa ja välitöntä. Kun oli nautittu emäntien valmistavat kahvit, tyttö-koululainen Liisa Olaste soitti taidokkaasti pianolla Mozartia ja Merkantoa. Suvun vanhimman jäsenen 89-vuotiaan rouva Hilda Kurimon tervehdys esitettiin magnetofoninauhalta, minkä jälkeen puhujalavalle nousi lehtori Lauri Lounela. Puheessaan hän hauskaalla tavalla valaisi eräitä piirteitä Kainuun vanhoista oloista Seminaarin ensimmäisen vahtimestarin Hermannin Okkosen kertomusten perusteella.

Vapaan sanan aikana kirvesmies Kalle Okkonen Otanmäestä esitti runomuotoisen tervehdyksen. Opettaja Yrjö Särkämä Turusta muisteli vaikuttavassa puheessaan koulumuistojaan Kajaanista, rouva Mailja Vaa-joensuu toi Tervolan Okkosten tervehdyksen ja Hannes Okkonen y.m. pakisivat kaskuja. Vähän laulettiin yhteisesti mm. näitä juhlia varten sävellettyä ja kirjoitettua Ockolaulua, jonka tekijäksi todettiin Eli Vuori. Kaksi pientä Okkos-

tyttöä esitti sievän laulun.

Tunnelma Okkos-kokouksen ensimmäisenä päivänä oli välitön ja kesäisen leppoisa. Kaikki vieraat olivat yksimielisiä siitä, että Kajaani, jonka lähistöllä Okkossuvun alkukehto on keinnunut, on oikea paikka tällaiselle kokoukselle.

Juhlatuimikunta, joka on toiminut rouva Vuoren johtamana, sai myös vieraitten parhaat kiitokset onnistuneesta järjestelystä. Kiitokset esitti maisteri Kosti Marjamaa Oulusta.

Päivät jatkuivat sunnuntaina,

jolloin oli retki Sotkamoon, missä laskettiin seppele 1868 nälkään kuolleiden hautaus-tomerkille ja kukkakimput 1918 ja 1939-1944 sankarihaudoille. Otettiin osaa jumalanpalvelukseen Sotkamon kauniissa kirkossa. Vuokatkin vaaralla syötiin kalakukko-aamiaisen ja tutustuttiin suvun entisiin asuma-paikkoihin. Suvun esimiehen antoisan selostuksen johdolla käytiin m.m. 1700-luvulla suvun hallussa olleessa Kärnälässä ja lopuksi oltiin vieraina maanviljelijä Johannes Okkosen omistamassa Talvalkankaan Suojalassa, jossa juotiin eräjäiskahvit. Kolmen vuoden päästä tavataan Tervolassa.